
 
 

UCHWAŁA NR LXI/364/2024 
RADY GMINY MICHÓW 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola, oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym 

jest  Gmina Michów i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz  o przyznaniu 
każdemu kryterium określonej liczby punktów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900,  z późn. zm.) -  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michów 
i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną 
liczbę punktów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały maja zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  przy szkołach podstawowych lub innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Michów, począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2024/2025. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/198/2018 Rady Gminy Michów  z dnia  19 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest  Gmina Michów 
i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz  o przyznaniu każdemu kryterium określonej 
liczby punktów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 969). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1151



     Zał. do uchwały Nr LXI/364/2024 

                                                                                               Rady Gminy Michów z dnia 8 lutego 2024 r. 

Lp. 

 

Kryterium 

 

Punktacja 

 

Potwierdzenie kryterium 

 

1. 

 

Zamieszkiwanie kandydata na terenie obwodu 

szkoły podstawowej, gdzie funkcjonuje 

przedszkole/oddział przedszkolny, do którego o 

przyjęcie ubiega się kandydat. 

 

6 pkt.  

 

Oświadczenie rodziców 
zawarte na wniosku o przyjęcie 

dziecka do przedszkola 
/oddziału przedszkolnego 

 

2. 

 

Kandydatem jest Dziecko obojga rodziców/ 

opiekunów prawnych pracujących lub 

prowadzących działalność gospodarczą (w tym 

działalność rolniczą podlegającą ubezpieczeniu 

KRUS) lub studiujących w systemie stacjonarnym 

albo dziecko rodzica /opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego dziecko, pracującego lub 

prowadzącego działalność gospodarczą (w tym 

działalność rolniczą podlegającą ubezpieczeniu 

KRUS) lub pobierającego naukę w systemie 

dziennym. 

 

4 pkt. 

 

 

Oświadczenie rodziców 
zawarte na wniosku o przyjęcie 

dziecka do przedszkola 
/oddziału przedszkolnego 

 

3. 

 

Dziecko z rodziny, w którym jeden rodzic/opiekun 

prawny pracuje lub prowadzi działalność 

gospodarczą  (w tym działalność rolniczą 

podlegającą ubezpieczeniu KRUS) lub 

pobierającego naukę w systemie dziennym.  

                        

2 pkt. 

 

Oświadczenie rodziców 
zawarte na wniosku o przyjęcie 

dziecka do przedszkola 

/oddziału przedszkolnego 

 

4. 

 

Uczęszczanie rodzeństwa kandydata w bieżącym 

roku szkolnym do tego samego 

przedszkola/oddziału przedszkolnego, do którego o 

przyjęcie ubiega się kandydat lub uczęszczanie 

rodzeństwa kandydata do funkcjonującej w tym 

samym budynku szkoły podstawowej. 

 

 

1 pkt. 

 

Oświadczenie rodziców 
zawarte na wniosku o przyjęcie 

dziecka do przedszkola 

/oddziału przedszkolnego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1151


	UCHWAŁA NR LXI/364/2024 RADY GMINY MICHÓW z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-14T13:10:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




